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Tätä kirjoittaessa edellisestä 

punnuksesta on hetki vieräh-

tänyt ja paljon on muuttunut 

maailmalla kuin myös työpai-

koillammekin. Jos hieman kat-

somme taaksepäin sekä mitä 

on edessä niin väistämättä mie-

leen tulee kuluneet TES-neu-

vottelut, inflaatio, Uniofy ja 

eduskuntavaalit.

Vuosi 2022 oli vaihtumassa ja eri TES so-

pimuksia oli päättymässä, joissakin piti neu-

votella vain palkoista, mutta todellisuus oli-

kin erilainen, kun joidenkin työnantajaliitto-

jen tahtotila olikin neuvotella koko työehto-

sopimuksesta (esimerkiksi kaupan alalla). 

Samaan aikaan Euroopassa on sota ja ko-

ronan vaikutuksiakin on vielä nähtävissä. 

Inflaatio jatkaa kiihtymystään ja eri ener-

gianhinnat ovat nousussa. Päivittäiset tar-

peemme sähköön, ruokaan, veteen, poltto-

aineeseen sekä asumiskustannuksiin ovat 

nousussa ja työnantajaliitoilla on tahto neu-

votella koko TES sopimuksesta. Tässä koh-

taa tarvittiin jäseniltä leveitä hartioita ja nii-

tä löytyi, kiitos jokaiselle jäsenelle! TES so-

pimuksia on sovittuna nyt alkuvuodesta jo 

paljon, mutta paljon ne vaativatkin jäsenil-

tä sopimusten aikaansaamiseksi. Sanotaan, 

että liitto on yhtä vahva kuin sen jäsenet, ja 

näin se on, me olemme yhdessä PAM. Muis-

tathan kysyä työkaveria ammattiliittoon!

Eduskunnassa hallitustunnustelut ovat 

käynnistyneet ja eduskunnan hallitus on ra-

kentumassa Suomeen, ja se ei välttämät-

Puheenjohtajan Tervehdys
tä ole meille duunareille se pa-

ras mahdollinen, aika näyttää. 

Mietin välillä kiky-sopimusta, 

jossa teimme paljon ”ilmaista” 

työtä työnantajille, sekä edel-

leen maksamme eri sosiaali-

maksuja. Tuo kiky-sopimus oli 

näin duunarin näkökulmasta 

todella raadollinen.

Syksyllä on edessä ammattiliiton liitto-

kokousvaalit, jonka ehdokkaat ovat ehdolla 

mm. PAM:n hallitukseen sekä valtuustoon. 

Onkin erittäin tärkeää, että ehdolle liittoko-

kousvaaleihin asettuu mahdollisimman pal-

jon jäseniä osastosta ja että jokainen osas-

ton jäsen äänestää liittokokousvaaleissa.

Työnantajat ovat varmasti kiinnostu-

neita äänestysaktiivisuudesta sekä valin-

noista, ketkä ovat tulevaisuudessa päättä-

mässä palvelualojen ammattiliiton tulevai-

suudesta. Liittokokouksessa luodaan myös 

suuntaviivat liiton toiminnalle seuraavaksi 

neljäksi vuodeksi. Erittäin tärkeitä asioita, 

ja mikä parasta, osaston jäsenet voivat ol-

la ehdolla ja lähteä mukaan vaikuttamaan 

tullessaan vaaleilla valituiksi liittokokou-

sedustajiksi! Ehdokkaaksi voi asettua vie-

lä osaston ehdokasasettelukokouksessa 

13.6 (aiheesta lisää osaston kotisivuilla, se-

kä punnuksessa).

Hyvää ja aurinkoista vaalikesää kaikille  

jäsenillemme!

Timi Itkonen

Puheenjohtaja
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PAM – Lahden seudun osasto 062 

JOHTOKUNTA 2023-2024

Puheenjohtaja: Timi Itkonen

Varapuheenjohtaja: Katja Hotta

Taloudenhoitaja: Kirsi Myllynen

Sihteeri: Sari Hentunen

Varsinaiset jäsenet: 

Janne Hotta

Kaisu Ahola

Emmi Partanen

Reetta Kuusela

Niko Ihamäki

Varajäsenet:

Tiina Suikkanen

Vesa Iivonen

Heidi Kettunen

• Johtokunta kokoontuu kerran kuukaudessa Kulmakadulla

• Kokouksissa käsitellään ajankohtaisia liittoon ja osaston 

toimintaan liittyviä asioita, päätetään tulevista tapahtumista  

sekä käydään talous- ja jäsenmuutosasiat läpi

Sihteeri vinkkaa:

Johtokunta valitaan kahden vuoden välein 
syyskokouksessa, silloin kannattaa tulla paikalle  

ja ilmoittaa halukkuutta liittyä mukaan. 
Johtokunnassa pääset vaikuttamaan eturivissä! 

Aktiivijäseniä kaivataan myös mukaan, tule 
tutustumaan osaston toimintaan tapahtumissa  

ja kysele paljon! Osaston toiminta on  
jäsentensä näköistä, joten aktiiveja  

kaivataan lisää luomaan lisää  
säpinää ja meininkiä
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Kotiranta
Kotiranta sijaitsee Nastolassa, Salajärven rannalla osoitteessa  
Kotiranta 16, 15460 Mäkelä.  
Ajomatkaa Lahdesta n. 23 km, Nastolan kirkonkylältä n. 10 km.  
Kotirantaan voit tutustua lisää kotisivuillamme. 

Korona-aikana Kotirannassa tehtiin paljon remonttia.  
Tule tutustumaan siisteihin mökkeihin! 

KOTIRANTA-
JAOSTO  

VINKKAA:

Vuokraa toisen jäsenen 
kanssa mökki ja vietä 

ikimuistoinen  
kesäviikko kaverin  

kanssa mökkeillen!

Hinnat kesäkaudelle 1.5.2023-1.10.2023    

 osaston jäsen PAM jäsen 
KOTIKARTANO   
viikko 350 € 400 € 
viikonloppu 175 € 225 €    

HIRSIMÖKIT   
viikko 175 € 225 € 
viikonloppu 100 € 140 € 

Talvivuokrahinnat löytyvät kotisivulta.
    
Vuokraajan tulee olla jäsen, käyttäjän oltava vuokraaja.  
Jäsenyys tarkistetaan varauksen yhteydessä.

Varaukset numeroon 040 730 7169 
ARKISIN klo 15–18.  
Jätä viesti tai soittopyyntö, jos et saa yhteyttä. 

HUOM! Viikkovuokraus on aina etusijalla ja menee aina  
viikonloppuvuokrauksen edelle. 
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PAM – Lahden seudun osasto 062

JAOSTOT

Työpaikka- ja koulutusjaosto
•  järjestää koulutuksia ja tapaamisia osaston jäsenille sekä luottamushenkilöille

Toimintakiinteistö
•  päävastuu ja suurin tietämys kaikesta, mitä Kotirannassa on meneillään

•  Jaoston vetäjät pitävät huolta sinun mökkilomastasi yhdessä muun johtokunnan 

kanssa, huoltavat sekä pitävät paikkoja kunnossa sekä mielellään kuulevat 

mökkilomastasi

Kipajaosto
• osallistuu Kiinteistöalan päiviin yhdessä osastomme jäsenien kanssa

• ennen yhdistymistä osastoomme, oli oma osastonsa

Nuorisojaosto
• järjestää tapahtumia alle 31-vuotiaille jäsenille

• kesälle tulossa pientä etua, seuraa ilmoittelua some-kanavissa sekä sähköpostissa

• lähde mukaan järjestämiseen tai ehdota mukavaa tekemistä nuoret062@gmail.com

Solidaarisuusjaosto
• tehtävä tuoda solidaarisuutta jäsentemme tietoisuuteen

• järjestää koulutuksia sekä kirjoittelee kotisivuille ajankohtaisista asioista

Vapaa-aikajaosto
• järjestää jäsenille teatteria, matkoja, konsertteja.. mitä vain mieleen tuleekaan

• jaostoista aktiivisin

• ehdota kivaa tekemistä vapaa.aika062@gmail.com

Tiedotusjaosto
• hoitaa kotisivujen sekä some-kanavien ylläpitoa

• luo mainoksia tapahtumista

• hoitaa Punnus-lehden tekoa

Eläkeläisjaosto
• toimii itsenäisesti ja on aktiivinen, kokoontuu n. kerran kuussa Kulmakadulla

• vetäjä Pirjo Polvela puh. 040 715 5140
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PAM – Lahden seudun osasto 062 ry:n 

JÄSENTEN LOMATUEN SÄÄNNÖT

1 §
PAM – Lahden seudun osasto 062 ry on 

hyväksynyt johtokunnan päätöksellä jä-

senaloitteen, jossa vuosittain talousarvi-

ossa varataan 3000 €:n suuruinen määrä-

raha osaston jäsenten lomatukea varten.

2 §
Lomatukea myönnetään yhteensä 30 hen-

kilölle seuraavan jaottelun mukaan:

• työttömät 10 henkilölle lomatukea à 

100€

• osa-aikatyöntekijät 10 henkilölle 

lomatukea à 100€

• kokoaikaiset työntekijät 10 henkilölle 

lomatukea à 100€

3 §
Lomatuen arvonnan, käytön valvonnan 

ja kuittien tarkastuksen hoitaa erityinen 

loma tukitoimikunta, jonka muodosta-

vat vapaa-aikajaoston vetäjä, nuorisojaos-

ton vetäjä ja yksi vapaa-aikajaoston jäsen. 

Toimikunnan puheenjohtajana ja kokoon-

kutsujana toimii vapaa-aikajaoston vetä-

jä. Toimikunnan ns. kolmas jäsen valitaan 

samaan aikaan kuin eri jaostojen vetäjät 

vuosittain. 

4 §
Lomatuen myöntämisen pääperiaatteita 

ovat seuraavat:

• myönnetään jälkikäteen 

lomatukitoimikunnan hyväksymiä 

kuitteja vastaan

• myönnetään vain kotimaassa 

tapahtuvaan lomailuun palvelualojen 

työllisyyttä kotimaassa edistäen

• polttoainekuluja, matkalippukuluja 

eikä ateriakuluja hyväksytä tuen piiriin

• sama henkilö tai sama perhe/

ruokakunta ei voi arpaonnesta 

huolimatta saada lomatukea kuin 

kerran kolmessa vuodessa (toimikunta 

ylläpitää listaa lomatuen saaneista)

• mikäli henkilö on saanut 

lomatukea SAK:n tai PAM:n muun 

lomatukijärjestelmän kautta, ei hän 

ole enää oikeutettu ilmoittautumaan 

ammattiosaston lomatuen arvontaan

5 §
Tyypillisiä lomatuen piiriin kuuluvia ovat 

esimerkiksi seuraavat lähinnä majoituk-

seen liittyvät kulut:

• leirintäalueet, retkeilymajat

• lomamökit

• Lapin autiotupien varausmaksut

• karavaanareiden paikkamaksut

• kylpylät pääsymaksut/hoitomaksut

• hotelliyöpymiset majoitus

• liikuntakeskukset täysihoito, 

asuminen, kuntotestit

• kuntoutuskeskukset täysihoito, 

asuminen, testit, fysikaaliset hoidot

• luontaishoitolat täysihoito, asuminen

• Lomatuki ei koske Kotirannan 

vuokrauksia
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6 § 
Lomatuesta tiedotetaan omassa jäsenleh-

ti – PUNNUKSESSA kerran vuodessa leh-

den kalenterivuoden ensimmäisessä nu-

merossa. Periaate on se, että lomatuen ar-

vontaan halukkaat ilmoittautuvat annet-

tuun määräpäivään mennessä arvontaan, 

jolloin passiiviset jäsenet, jotka eivät lue 

lehteä, jäävät automaattisesti ulkopuolelle 

ja aktiiviset lukijat palkitaan näin osallistu-

mismahdollisuudella. Ilmoittauduttaessa 

on yhteystietojen lisäksi mainittava, mihin 

”sarjaan” osallistuu (työttömät, osa-aikai-

set, kokoaikaiset). Arpaonnen suosimille 

ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

7 §
Lomatukitoimikunnan tarkastettua ja hy-

väksyttyä tuen saajan kuitit, joissa sel-

keästi oltava majoituspaikan tai vastaavan 

leima/tunnus ja majoituspaikan tai vas-

taavan puolesta allekirjoitus, laittaa osas-

ton taloudenhoitaja hyväksytyt summat 

maksuun tuen saajan pankkitilille sen ka-

lenterivuoden joulukuun alkuun mennes-

sä, jona tuki on kullekin tukeen oikeutetul-

le arvottu. Mikäli kuitin/kuittien summa 

on suurempi kuin 100€, maksetaan luon-

nollisesti vain 100€ ja mikäli kuitin/kuit-

tien summa on pienempi kuin 100€, mak-

setaan vain käytetty summa. 

8 §
Vuosittaisessa arvontatilaisuudessa arvo-

taan kuhunkin sarjaan yksi varahenkilö sil-

tä varalta, että joku lomatuen voittanut ei 

jostain syystä, esim. sairastumisen vuoksi, 

voi käyttää tukea kuluvan vuonna. Käyttä-

mättä jäänyt lomatuki on uudelleen haet-

tavissa seuraava vuonna.

9 §
Lomatukea koskevia sääntöjä voidaan 

muuttaa päätösvaltaisen johtokunnan yk-

sinkertaisella enemmistöpäätöksellä. Mi-

käli äänestyksessä äänet menevät tasan, 

ratkaisee lomatukitoimikunnan puheen-

johtajan ääni.
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VAPAA-AIKA TIEDOTTAA
Maksaville jäsenille tulossa

Lahden kaupunginteatterille esitys

TOOTSIE!
Esityspäivä: 21.10.2023 klo: 13:00

Sisältää väliaikatarjoilun

Lähde meidän mukaamme katsomaan rakastettua komediaa uutena 

musikaalina, joka on päivitetty tähän päivään.

Lipun hinta + väliaikatarjoilu 25 € (norm: 63€)

Alustavat varaukset: vapaa.aika062@gmail.com

Yksi lippu / maksava jäsen 

lopulliset sitovat ilmoittautumiset  

1.10.2023 mennessä, 

lippuja rajoitetusti.

Ilmoita viestissä nimesi, jäsennumerosi. 

Liput jaetaan teatterilla ennen esitystä  

klo: 12:30 teatterin aulassa.

T: Janne & Katja

Vapaa-
aikajaosto  
vinkkaa:

Vinkkaa jäsenyydestä 
työkaverille ja lähtekää 

yhdessä teatteriin!
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LIITTOKOKOUS 2023
Neljän vuoden välein järjestettävä liittokokous käyttää ylintä päättävää valtaa PAMissa. 
Liittokokouksessa määritellään PAMin tavoitteet ja hyväksytään toimintaohjelma. 
Kokouksessa valitaan myös liiton puheenjohtaja, hallituksen puheenjohtajan 
henkilökohtainen varajäsen, hallitus ja valtuusto.  

Myös sinä voit asettua ehdolle ja päästä vaikuttamaan liiton asioihin!
Päätöksiä liittokokouksessa tekevät jäsenet, jotka on valittu vaaleilla kokousedustajiksi. 
Edustajat valitaan vaalipiireittäin.

Jokaisella jäsenellä on mahdollisuus asettua ehdolle vaaleihin ja päästä vaikuttamaan lii-

ton asioihin liittokokouksessa. Ehdokkaaksi voi asettua vielä osaston ehdokasasettelu-

kokouksessa 13.6.

Äänestys
Liittokokousvaaleissa 28.8.–15.9. on äänioikeus jäsenillä,  

jota ovat liittyneet jäseniksi 31.7.2023 mennessä. 
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Lue lisää: 

www.PAM.fi/liittokokous

 tai 

www.lahti062.pamosasto.fi

LIITTOKOKOUSKOKEMUKSIA VUODELTA 2019

Liittokokous oli aivan mahtava kokemus! Loimme viimeksi liittokokouksessa 
yhdessä ammattiliiton strategisen suuntauksen ja suuntaviivat kuluneelle nel-
jälle vuodelle. Sama on nyt edessä ja liittokokous on mahtava mahdollisuus vai-
kuttaa koko palvelualojen toimintaan ja tuoda oma ääni, sekä työkavereiden 
äänet kuuluviin. Liittokokouksessa verkostoituu samanhenkisiin ihmisiin, jot-
ka haluavat parantaa palvelualojen työntekijöiden asemaa, sekä turvata huo-
misen. Kannustankin kaikkia osaston jäseniä lähtemään ehdokkaaksi liittoko-
koukseen!                –Timi Itkonen
 
Oli superhienoa päästä vaikuttamaan nuorena, uutena jäsenenä liittokokouk-
sessa. Meillä nuorilla (alle31v) oli oma kokoustila, jossa jaoimme tietoa ja aja-
tuksia sekä valmistauduimme yhteisiin kannanottoihin nuorten näkökulmas-
ta. Pääsin oppimaan isosta kokousmallista, liiton toiminnasta sekä vaikutta-
maan tietenkin siihen, miltä liitto näyttää seuraavan liittokauden! Lähde roh-
keasti ehdolle!”         – Emmi Partanen
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JÄSENEDUT
Osastomme omat jäsenedut jäsenillemme

• kulttuurisetelit 2 nippua (20kpl) /vuosi ja hinta 50 € (arvo 100€)

• koulutusta jäsenille

• vuosittainen lomatukistipendiarvonta (3x100€) hakemusten perusteella kolme 

kategoriaa (kokoaikaiset, osa-aikaiset ja työttömät)

• Mahdollisuus vuokrata oman osastomme mökkejä edullisempaan hintaan

• Vuosittain erilaisia tapahtumia (seuraa sähköpostia ja kanaviamme)

Tänä vuonna vapaa-ajanjaosto vienyt jäseniämme katsomaan Lahden kaupunginteat-

terille Mielikuvituspoikaystävää, kesällä suunnataan Viroon ja syksyllä vuorossa Tootsie! 

(kts. sivu 6). 

Eläkeläisjaosto on käynyt katsomassa Tuliset tenorit ihan liekeissä Sibeliustalolla. 

Toukokuussa järjestimme myös Kotiranta-päivän jo toistamiseen. 

Kiitos, kun käytte tapahtumissa sekä olette aktiivisia. 

Ota myös kaveri mukaan!  

Nyt jos koskaan kannattaa pyytää kaveri liittymään! 

SMARTUM  
Liikunta- ja kulttuurisetelien tilaus 2023

Etu ei koske eläkeläisiä tai opiskelijoita. 

Kulttuurisetelit myydään 10 kpl:n nipuissa ja hinta on 25€ nippu. 

Yhden nipun arvo 50€. Seteleitä voi ostaa jäsenmaksua maksavat jäsenet 20 kpl/vuosi. 

Setelit tilataan sähköpostilla osoitteesta pam062.kulttuurisetelit@gmail.com . Sähkö-

postissa tulee olla seuraavat tiedot:

• nimi

• jäsennumero

• postitusosoite

Toimitamme setelit kotiisi maksusuorituksen saatuamme. Käytäthän maksaessa aina 

saamaasi viitenumeroa. Setelien toimitusaika on n. 1–2 viikkoa tilauksesta.

TIEDOTUSJAOSTO 
VINKKAA:

PAM:lla on käytössä 
uusi viestintäpalvelu, käy 

rekisteröitymässä, jotta saat 
kaiken infon perille!

www.app.uniofy.com/
login
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YHTEYSTIEDOT
Hei, seuraathan aktiivisesti tiedotuskanaviamme sekä sähköpostia! 

PAM on muuttanut viestintäjärjestelmäänsä ja jatkossa saat kaikki osastoltamme 

kuvan näköisellä otsikolla. Jos sähköpostit eivät sinua tavoita, tarkistathan PAM:n 

jäsenpalvelusta osoitteesta asiointi.pam.fi yhteystietosi ajan tasalle.

TIEDOTUSKANAVAT:

 https://lahti062.pamosasto.fi/ - osaston kotisivut

 Pam - Lahden seudun osasto ry 062 – Facebook-sivut

 pamosasto062 – Instagram-tili
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